a Praça Miguel Mofarrej, Vila Nova 
– Ourinhos – SP., com área de 
1.330,65m², com fornecimento de 
material e mão de obra conforme 
projeto, memorial descritivo, 
orçamento e cronograma.
Proposta Classificada e Vencedora: 
Moura & Prado Construções Ltda-
ME, com o valor de  R$ 288.467,74 
(duzentos e oitenta e oito mil, 
quatrocentos e sessenta e sete 
reais e setenta e quatro centavos). 
Ourinhos, 01 de dezembro de 
2015. Comissão Permanente de 
Licitações.

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 2.290/2.015.
Concorrência nº 08/2.015.
Objeto: Concessão de espaço 
público, destinados a exploração de 
diversos serviços nas dependências

[...]

Haroldo Adilson Maranho. Superintendente da SAE

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 1750/15. Pregão Presencial nº 56/2015. Objeto: Aquisição de 
Lubrificantes. 4Empresa: Elias Gimenes Marques ME para o fornecimento 
dos itens: 01, 02 e 03 com o valor total de R$ 52.250,00 (cinqüenta e dois 
mil duzentos e cinqüenta reais). Ourinhos, 27 de novembro de 2015. Haroldo 
Adilson Maranho. Superintendente da SAE

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 1748/15. Pregão Presencial nº 54/2015. Objeto: Aquisição de 
um caminhão zero km. Empresa: Mercalf Diesel Ltda para o equipamento com 
o valor total de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais). Ourinhos, 27 de 
novembro de 2015. Haroldo Adilson Maranho. Superintendente da SAE.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 1748/15. Pregão Presencial nº 54/2015. Contratante: 
Superintendência de Água e  Esgoto de Ourinhos. Contratada: Mercalf Diesel 
Ltda. Objeto: Fornecimento de um caminhão zero km. Valor: R$ 215.000,00 
(duzentos e quinze mil reais). Vigência: 12 meses.  Ourinhos, 27 de novembro 
de 2015. Haroldo Adilson Maranho. Superintendente da SAE.  

JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo nº 1749/15 – Pregão Presencial nº 55/15. Objeto: Registro de 
preços para tubo pead corrugado DN 600mm.